LOTTO 3 - BASSANO SERVIZIO TPL urbano

SERVIZIO ESTIVO IN VIGORE DAL 10 GIUGNO 2018 AL 09 SETTEMBRE 2018 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 206 - URBANO BASSANO - LINEA 6 / BUS NAVETTA - Direzione - 1

N° corsa 002 (004 (006 (008 (010 (012 (014 |016 (018 (020 |022 |024 |026 |028 |030 (032 |034 (036 (038 (040 (042 |044
Periodo E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E
Cadenza FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR P38 |P38 |P38 |P38 |[FR FR FR FR
Note h h h h h h h h h h h h h h h h h h h
PARCHEGGIO GEROSA |07.40(07.50 (08.00|08.1008.20(08.30|08.40 |08.50|09.00 |09.1009.20 |09.30 |09.40 |09.50 |10.00 {10.10 (10.20|10.30|10.40|10.50 |11.00 (11.10
VIA VERCI 07.43|07.53 (08.03 |08.13 |08.23 |08.33 [08.43 |08.53 |09.03 [09.13 |09.23 |09.33 (09.43 [05.53 |10.03 |10.13 (10.23 |10.33 |10.43 |10.53 |11.03 [11.13
PARCHEGGIO GEROSA |07.50(08.00 (08.10|08.20(08.30(08.40|08.50|09.0009.10|09.20109.3009.40|09.50{10.00 |{10.10 {10.20 {10.3010.40|10.50|11.00 |11.10 (11.20
N° corsa 046 |048 |050 |052 (054 (056 (058 (060 |062 (064 |066 |068 |070 |072 |074 |076 |078 (080 (082 |084 |086 |088
Periodo E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E
Cadenza FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
Note h h h h h h h h h
PARCHEGGIO GEROSA (11.20|11.30/11.40(11.50(12.00|12.10)12.20(12.30{12.40|12.50(13.00{13.10|13.20|13.30(13.40(13.50 |14.00 |14.10 |14.20|14.30 (14.40 |14.50
VIA VERCI 11.23111.33]11.43]11.53(12.03|12.13(12.23|12.33|12.43|12.53|13.03(13.13|13.2313.33(13.43|13.53(14.03 |14.13 |14.23 |14.33 (14.43 |14.53
PARCHEGGIO GEROSA (11.30|11.40(11.50(12.00(12.10|12.20(12.30(12.40{12.50|13.00(13.10{13.20]13.30]13.40|13.50(14.00|14.10|14.20|14.30|14.40|{14.50|15.00
N° corsa 090 |092 |094 |096 (098 |100 (102 (104 |106 (116 (118 |120 (122 |124 (126 |128 |130 (132 (134 |136 |138 |140
Periodo E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E
Cadenza GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG GG |GG |GG (GG |GG |GG |GG [GG |GG |GG |GG (GG |GG |GG |GG
Note a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
PARCHEGGIO GEROSA |15.00(15.10(15.20|15.30|15.40(15.50|16.00/16.10(16.20(17.10/17.20(17.30(17.40|17.50|18.00(18.10(18.20|18.30|18.40|18.50 19.00 |19.10
VIA VERCI 15.0315.13|15.23 |15.33|15.43 |15.53|16.03 |16.13|16.23|17.13|17.23|17.33|17.43 |17.53 (18.03 (18.13 |{18.23 (18.33|18.43 |18.53|19.03 |19.13
PARCHEGGIO GEROSA (15.10(15.20(15.30(15.40/15.50|16.00]16.10|16.20|16.30|17.20|17.30|17.40(17.50|18.00 (18.10(18.20|18.30|18.40|18.50 |19.00(19.10|19.20
N° corsa 142 |144 |146 (148 |150 |152 Legenda cadenze
Periodo E E E E E E Codice cadenza Descrizione cadenza
Cadenza GG GG FR FR FR FR FR SOLO FERIALE
Note a a GG GIORNALIERA
PARCHEGGIO GEROSA |19.20(19.30|19.40|19.50(20.00 (20.10 P38 SOLO GIO E SAB FERIALI
VIA VERCI 19.23(19.33]19.4319.53(20.03 {20.13 Cod nota
PARCHEGGIO GEROSA |19.30(19.40|19.50/20.00(20.10|20.20 a NON S| EFFETTUA LE DOMENICHE E FESTIVI DI LUGLIO ED AGOSTO

h NEL PERIODO DAL 31 LUGLIO AL 2 SETTEMBRE S| EFFETTUA SOLO IL GIOVEDI' E IL SABATO




LOTTO 3 - BASSANO SERVIZIO TPL urbano

SERVIZIO INVERNALE IN VIGORE DAL 10 SETTEMBRE 2018 AL 08 GIUGNO 2019 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 206 - URBANO BASSANO - LINEA 6 / BUS NAVETTA

N° corsa 002 |004 |006 [008 |010 |012 (014 |016 |018 020 |022 (024 |026 (028 |030 (032 |034 |036 |(038 |040 |042
Periodo I | l l | | l 1 I I 1 I | | I | | 1 1 I I
Cadenza FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR P38 (P38 (P38 (P38 |FR FR FR
PARCHEGGIO GEROSA 07.4007.50 [08.00 |08.10 |08.20 |08.30 |08.40 |08.50 |09.00 [09.10 |09.20 (09.30 |09.40 |09.50 (10.00 |10.10 |10.20 (10.30 |10.40 |10.50 [11.00
VIA VERCI 07.43107.53 |08.03 |08.13 |08.23 |08.33 |08.43 |08.53 |09.03 (09.13 |09.23 |09.33 [09.43 |09.53 (10.03 [10.13 |10.23 (10.33 |10.43 |10.53 [11.03
PARCHEGGIO GEROSA 07.5008.00 [08.10 |08.20 |08.30 |08.40 |08.50 |09.00 |09.10 (09.20 |09.30 (09.40 |09.50 |10.00 (10.10 |10.20 |10.30 {10.40 |]10.50 |11.00 |11.10
N° corsa 044 (046 |048 |050 |052 (054 (056 |058 |060 (062 (064 (066 |068 (070 (072 |074 |076 |078 |080 |082 |084
Periodo 1 I | | | 1 1 | | 1 | | | 1 1 | 1 1 1 1 |
Cadenza FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
PARCHEGGIO GEROSA 11.10(11.20]11.3011.40 ({11.50|12.00 |(12.1012.20 (12.30 |12.40 (12.50 |13.00 |13.10 |(13.20 |13.30|13.40 (13.50 |14.00 |14.10 |14.20 |14.30
VIA VERCI 11.1311.23 {11.33 |11.43|11.53|12.03 |12.13 {12.23 (12.33 |12.43 |12.53 |13.03 [13.13 [13.23 |13.33 |13.43 [13.53 [14.03 |14.13 |14.23 |14.33
PARCHEGGIO GEROSA 11.20]11.30|11.40|11.50|12.00 (12.10|12.20 |12.30 ({12.40 |12.50 |13.00 |13.10 (13.20 |13.30 |13.40 (13.50 |14.00 [14.10 (14.20 |14.30 |14.40
N° corsa 086 |088 |090 |092 |094 |096 |098 (100 (102 (104 |106 |116 (118 |120 (122 |124 |126 (128 (130 |[132 (134
Periodo | | | | 1 1 1 | 1 1 | | | I 1 | 1 1 I 1 |
Cadenza FR FR GG |GG [GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG |GG
PARCHEGGIO GEROSA 14.40 (14.50]15.00 |15.10 |{15.20 |{15.30 |15.40 |15.50 [16.00 (16.10 |16.20 |17.10 |17.20 |17.30 |17.40 |17.50 |18.00 |18.10 |18.20 |18.30 |18.40
VIA VERCI 14.43 [14.53 |115.03 |15.13 |15.23 [15.33 |15.43 |15.53 |16.03 |16.13 |16.23 |17.13 |17.23 |17.33 |17.43 |17.53 |18.03 [18.13 |18.23 |18.33 |18.43
PARCHEGGIO GEROSA 14.50 |15.00]15.10 |15.20|15.30 (15.40 |15.50 |16.00 (16.10 |16.20 |16.30 |17.20 |17.30 |17.40 |17.50 [18.00 |18.10 |18.20 |18.30 | 18.40 |18.50
N° corsa 136 (138 |140 |142 (144 (146 |148 |150 Legenda cadenze

Periodo | 1 | I | | | I Codice cadenza Descrizione cadenza

Cadenza GG |GG |GG |GG |GG |FR FR FR FR SOLO FERIALE

PARCHEGGIO GEROSA 18.50(19.00|19.10 (19.20 |19.30{19.40 |19.50 | 20.00 GG GIORNALIERA

VIA VERCI 18.53 |{19.03 |19.13 (19.23 |19.33 |19.43 |19.53 |20.03 P38 SOLO GIO E SAB FERIALI

PARCHEGGIO GEROSA 19.00|19.10|19.20 (19.30 |19.40 {19.50 (20.00 |20.10




